

30.05.2022

**TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN
DÜNYADAKİ ÖNEMLİ GELİŞMELER****1. TÜRKİYE:*****BAE-Türkiye işbirliği ve ticareti artırma konusunda hemfikir***

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Birleşik Arap Emirlikleri (BAE) Dışişleri Bakanı Şeyh Abdullah bin Zayed Al Nahyan'ı kabul etti. Dolmabahçe Sarayı'ndaki Cumhurbaşkanlığı Ofisi'nde yapılan görüşmede, iki ülke arasındaki ilişkiler ve işbirliğini ilerletme yolları tartışıldı. Bölgedeki durumun ele alındığı görüşmede, barış, güvenlik ve istikrarı pekiştirmek için çabaları güçlendirmenin önemi vurguladı. BAE Dışişleri Bakanı ise, ülkesinin Türkiye ile işbirliğini geliştirmek, bölgedeki güvenlik ve istikrar sütunlarını pekiştirmek ve kalkınma çabalarında ilerlemek için birlikte çalışma isteğini ifade etti. Şeyh Abdullah bin Zayed, Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu ile de bir araya geldi. Görüşmede, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Şubat ayında BAE'ye gerçekleştirdiği ziyaretin sonuçları ve iki ülke arasındaki işbirliğini güçlendirmek amacıyla imzalanan anlaşmalar ele alındı. (@tcbestepe, Şarkul Avsat)

Türkiye Mısır'la normalleşme için ek adımlar atacak

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, ülkesinin Mısır ile ilişkileri kapsamında ek adımlar atmak için çalışacağını söyledi. Çavuşoğlu'nun açıklamasından önce Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 2021 yılı Nisan ayında, "Mısır ile diyalogu geliştirme ve ilişkileri normalleştirme olasılığından" bahsetmiş, daha sonra da "Mısır ile diyalogun en üst seviyelere çıkabileceğini" belirtmişti. (Şarkul Avsat)

Erdoğan'dan açıklama

Erdoğan'ın açıklamaları şöyle:

- Suriye'de Irak'ta, Libya'da 'Durun' diyoruz. Akdeniz'de Ege'de 'Durun' diyoruz. Ukrayna'da Kırım'da 'Durun' diyoruz. Bosna'da Balkanlar'da 'Durun' diyoruz.

Karabağ'da Kafkaslar'da 'Durun' diyoruz. Filistin'de Türkistan'da Arakan'da 'Durun' diyoruz. Bu karanlık kubbenin ülkemizdeki aparatlarına da 'Durun' diyoruz.

- Türkiye, küresel güvenlik ve ekonomik dalgalanmalar içinde kendine bir yol açmaya çalışırken bunu sabote edecek işler yapmayın. Türkiye asırlık sorunlarının çözümü için sınırları boyunca güvenlik koridoru oluşturacak operasyonlar gerçekleştirirken buna zarar verecek davranışlar sergilemeyin. Biz, Suriye'nin kuzeyinde teröristlerle mücadele ediyoruz. Teröristleri biz yere gömüyoruz. Ve devam edeceğiz. Buralarda teröristlerin kökünü kazıyana kadar devam edeceğiz. Şehitlerimize bu vesileyle Allah'tan rahmet diliyorum.
- Tayyip Erdoğan Türkiye Cumhuriyeti'nin başında olduğu sürece, teröre destek veren ülkelerin kesinlikle NATO'ya girmesine biz 'evet' diyemeyiz.
- Pazartesi gerek Rusya gerekse Ukrayna'yla telefon görüşmelerim olacak. Tarafları diyalog ve diplomasi kanallarını işletmeleri yönünde teşviki sürdürece
- Irak'ın kuzeyindekilerle beraber şu anda 100'ün üzerinde teröristi etkisiz hale getirdik. Bu süreç devam edecek, bırakamayız.
- Yüksek Düzeyli Stratejik Konseyi kaldırdık. Şu an itibarıyla Miçotakis muhatabım değildir. Ben, siyaseti şahsiyetli şekilde yürütenleri muhatap alırım
- (İsrail'le doğalgaz işbirliği) Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanımızın görüşmeleri olacak. Bu tür bir adımı atma noktasında hazır olduklarını söylüyorlar. (@tcbestepe)

Türkiye'nin güvenlik bölgesi, Zaho'dan Kandil eteklerine kadar uzandı

Türkiye, Kuzey Irak'ta PKK'nın varlık gösterdiği Zaho, Hacı Omeran ve Sidekan'nın sınır bölgelerinde kontrolü ele geçirdi ve güvenlik bölgeleri oluşturdu. Türkiye'nin güvenlik bölgesi, Zaho'dan Kandil eteklerine kadar uzandı.

Çavuşoğlu Fransız mevkidaşı Colonna ile görüştü

Görüşmede Bakan Çavuşoğlu mevkidaşını yeni görevi nedeniyle tebrik etti. Görüşmede ayrıca, Ukrayna'daki gelişmeler ve ikili ilişkiler ele alındı. Fransa'da, 20 Mayıs Cuma günü açıklanan Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron'un yeni kabinesinde, Avrupa ve Dışişleri Bakanlığı görevine Fransa'nın Londra Büyükelçisi Catherine Colonna getirilmişti. (@TC_Disileri)

Akar Birleşik Arap Emirlikleri'ni ziyaret edecek

Ziyaret kapsamında ikili ve bölgesel konuların yanı sıra askeri eğitim iş birliği ile savunma sanayii konularının da ele alınması bekleniyor. Akar'ın ziyareti Türkiye'den bir savunma bakanının 15 yıl sonra yapacağı ilk resmi ziyaret olma özelliği taşıyor. (@tcsavunma)

Terör Gündemi

- Milli Savunma Bakanlığı, Barış Pınarı ve Zeytin Dalı bölgelerine saldırı hazırlığında olan 15 PKK/YPG'li teröristin etkisiz hale getirildiğini açıkladı
- Pençe-Kilit operasyon bölgesinde 9 PKK'lı terörist etkisiz hale getirildi.

2. AVRUPA:***Fransa'nın Marsilya şehrinde terör örgütü PKK-PYD-YPG üyeleri bir kampta buluştular***

Türkiye, İsveç-Finlandiya'nın NATO üyeliğini terör örgütü PKK-PYD desteği nedeni ile veto edeceğini açıklamasından sonra Batı'lı ülkelerde PKK hayranlığı arttı. Fransa'nın Marsilya şehrinde terör örgütü PKK-PYD-YPG üyeleri bir kampta buluştular. “İdeolojik Kamp” etkinliği düzenlediler.

İsveç, Türkiye'ye silah ihracatı yasağını kaldırdı

İsveçli şirketler Türkiye'ye yeniden silah satmaya başlayabilecekler. Ancak NATO'ya girdikten sonra yine ambargo koyacakları iddia edildi. - ISP başkanı Karl Evertsson, İsveç'in NATO üyeliği hakkındaki tartışmanın bir davayı etkileyebilecek hususlar arasında olduğunu söylüyor. Türkiye'nin İsveç'in NATO üyeliğine evet demesi için İsveç'in yerine getirmesi gereken beş şartın bir listesi var. Müzakereler sürüyor, ancak her iki ülkenin hükümetleri işlerin nasıl gittiği konusunda sessiz. Türkiye'nin iki talebi silah: İsveç, Türkiye'ye yönelik silah ambargosunu kaldırmalı ve İsveç, Kürt PKK/PYD'ye silah ve askeri teçhizat tedarik etmekten vazgeçmeli. (expressen)

İsveç'te hükümetin terör örgütleri ile ilişkileri tartışılıyor

İsveç hükümetinin terör örgütleri ile ilişkileri, ülke medyasında geniş yer buldu. İsveç'in NATO üyeliği başvurusu konusundaki tartışmalar devam ederken, Expressen Gazetesi, İsveç başbakanı ile terör örgütü PKK/YPG'ye desteği ile bilinen bir milletvekilinin ilişkisine yer verdi. Gazete, mevcut İsveç Başbakanı Magdalena Andersson'un, başbakan olabilmesi için

parlamentodan yeterli oyu, terör örgütü destekçisi vekil Amineh Kakabaveh ile yaptığı anlaşma sayesinde aldığı dikkati çekti. (AA)

NATO'nun yeni stratejik konseptine Çin'in yanı sıra "Rusya'ya karşı tutum"daki bir değişikliği de içerecek

İtalya'nın NATO sözcüsü Francesco Maria Talo, ANSA'ya verdiği demeçte NATO'nun Madrid'deki Haziran zirvesinde kabul edilecek olan NATO'nun yeni stratejik konseptine Çin'in yanı sıra "Rusya'ya karşı tutum"daki bir değişikliği de içereceğini söyledi.

NATO, Baltık Denizi'nde 7 bin askerle tatbikat yapacak

NATO'dan yapılan açıklamaya göre, Baltık Operasyonları 22 (BALTOPS22) deniz tatbikatının 51'incisi 5-17 Haziran'da düzenlenecek. Tatbikata, Türkiye'nin yanı sıra Belçika, Bulgaristan, Danimarka, Estonya, Finlandiya, Fransa, Almanya, Letonya, Litvanya, Hollanda, Norveç, Polonya, İsveç, İngiltere ve ABD katılacak. Tatbikatta 45 gemi, en az 75 uçak ve yaklaşık 7 bin askeri personel görev yapacak. (TRT Haber)

İngiltere Savunma Sanayi şirketi BAE Systems, Milli Muharip Uçak için teknoloji transferi yapıldığını açıkladı

İngiltere, savunma sanayisinde Türkiye'nin yapacağı milli savaş uçağı için parça desteği sağlama kararı aldı. İngiltere'nin en büyük Savunma Sanayi şirketi BAE Systems, Milli Muharip Uçak için teknoloji transferi yapıldığını açıkladı.

Almanya, ordu için fazladan 100 milyar dolar üzerinde anlaştı

Almanya'da hükümet, CDU/CSU'nun muhalefetteki Hristiyan Demokratlar Birlik ile, orduya ilave 100 milyar dolarlık yatırıma izin verecek şekilde yasayı değiştirmek için bir anlaşmaya vardı. Şansölye Olaf Scholz, Rusya'nın Ukrayna'yı işgalinin başlamasından üç gün sonra 27 Şubat'ta, yıllardır ekipman sıkıntısı çeken Bundeswehr'e ek yatırımlar yapmak için 100 milyar avroluk bir bütçe alacağını açıklamıştı. Ancak bütçede yer alacak özel ödeneğin öncelikle anayasada yer alması gerekiyordu. (hbtv)

Avrupa'nın Rus petrolüne yönelik ithalat yasağı su yoluyla nakliye ile sınırlı olabilir

Avrupa üye ülkeleri Pazar akşamı Rus petrolünün ithalatını yasaklama konusunda hala bir anlaşmaya varmadı. Öncelikli olarak sadece su ile yapılan inişler için geçerli olan bir yasağın

uygulanması için çalışmalar devam ediyor. AB ülkelerinin büyükelçileri, Brüksel'de başlayacak Avrupa devlet ve hükümet başkanları zirvesinden birkaç saat önce Pazartesi sabahı tekrar bir araya gelecek. İthalat yasağı, AB'nin Ukrayna'nın işgalinin ardından Rusya'ya karşı çıkarmak istediği altıncı yaptırım paketinin bir parçası. Haftalarca süren müzakereler, orijinal Komisyon önerisini ciddi şekilde baltaladı. (hbvl)

Sırbistan, Rus gazını uygun bir oranda güvence altına aldı

Rusya, Sırbistan'a uygun bir oranda doğal gaz tedarik etmeye devam ediyor. Devlet Başkanı Aleksandar Vucic ve Rus mevkidaşı Vladimir Putin Pazar günü yaptıkları telefon görüşmesinde bu konuda anlaştılar. Kremlin, teslimatların normal şekilde devam edeceğini söyledi. Vucic, yeni sözleşmenin süresinin eskisi gibi birkaç ay değil üç yıl olması konusunda mutabık kaldığını belirtti. (hbvl)

Ukrayna- Rusya Savaşında Son Durum ve Dünyada Gelişmeler

- Vladimir Zelensky'nin basın sekreteri Sergei Nikiforov Strana'ya verdiği demeçte, Rus liderin katılmayı kabul etmesi halinde Vladimir Putin ve Recep Tayyip Erdoğan ile telefon görüşmesi yapma teklifini dikkate alacağını söyledi.
- Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelensky, kuzeydoğudaki Kharkiv bölgesinin güvenlik servisleri şefini, Rus işgalinin başlangıcından bu yana "şehrin savunması üzerinde çalışmadığı", "sadece kendini düşündüğü" için - daha fazla uzatmadan - görevden aldı.
- Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelensky, ülkenin doğusundaki savaştan zarar gören Harkov bölgesini ziyaret etti. Zelenski, resmi Telegram kanalında Pazar günü, yıkılan altyapıyı denetleyen askerlere haraç ödediği bir video yayınladı. Zelensky, askerlere çabalarından dolayı teşekkür etti. Başkan, "Savunucularımızla son derece gurur duyuyorum. Her gün hayatlarını riske atarak Ukrayna'nın özgürlüğü için savaşıyorlar." dedi.
- Ukrayna'da, muhtemelen, İngilizler tarafından teslim edilen bir PHOLOS mühimmatı ilk defa görüldü. Bu sistem, gezici mühimmat olarak da biliniyor ve hedefe gönderilerek patlatılıyor.
- Rusya'nın Ukrayna hareketindeki ısı ölçümüne göre Rus ordusu, Doğu Ukrayna'ya ek kuvvetler göndermeye devam ediyor. Rus ordusunun ana merkezini Popasna ve çevresi oluşturuyor.

- Rusya, eski Rus T-72B'leri Kırım üzerinden Ukrayna'nın güneyindeki Melitopol'a sevk ediyor.
- Rusya ordusu, şu anda Doğu Ukrayna'daki yerleşim yerlerinde de termobarik TOS-1A MLRS kullanmaya başladı.
- Almanya, geçtiğimiz 9 hafta içinde Ukrayna'ya "hafif" silah tedarikini önemli ölçüde azalttı. Hatta Almanya'nın paravan şirketler üzerinden Rusya'ya silah sattığı iddia edildi. Almanya, AB'nin dağılması halinde Rusya ile ittifak kurmayı planladığı iddia edildi.
- Rusya Hava Kuvvetleri eski komutanı General Georgy Shpak, RT'ye verdiği bir röportajda, Washington'un NATO ile Rusya arasında doğrudan bir çatışmadan korkması nedeniyle Polonya'nın ordusunu Ukrayna'ya göndermesini yasakladığını söyledi.
- Polonya, askeri yardımın bir parçası olarak, Ukrayna'ya 18 AHS Krab kundağı motorlu topçu bineği transfer etti ve obüsleri kullanmak için 100 asker eğitti. Bu, Polonya Radyosu tarafından hükümet kaynaklarına atıfta bulunularak bildirildi.
- Almanya Şansölyesi Olaf Scholz ve Fransa Cumhurbaşkanı Macron, Rusya lideri Putin ile yaptıkları 80 dakikalık telefon görüşmesinde acil ateşkes, Rus birliklerinin geri çekilmesi ve Ukrayna Devlet Başkanı Zelinskiy ile doğrudan müzakerelerin başlatılması için ricada bulundular.

3. ORTADOĞU:

Ruslar, Suriye ordusu ve DSG'den sınırda ortak hareket!

Kobani kenti ile Cezire bölgesi arasındaki sınır bölgesinde, Rus askeri polisi, Suriye ordusu ve SDG kuvvetlerinin katılı ile ortak devriye gerçekleştirildi. Yerel kaynaklar, Rus güçlerinin 6 helikopterle karadan devriye gezen kuvvetleri denetlediğini, devriyenin Kamışlı Havalimanından başladığını, Amude'deki sınır bölgelerini de kapsadığını ve Til Temir'deki Rus üssüne kadar sürdüğünü belirtti. (rudaw)

"Bizimle işbirliği yapılırsa bölgeyi yönetmeye hazırız"

Suriye Kürt Ulusal Konseyi (ENKS) Dış İlişkiler Komitesi üyesi İbrahim Berru, telefon görüşmesi üzerinden Şarku'l Avsat'a yaptığı açıklamada, Fransa Dışişleri Bakanlığı yetkilileri ile Paris'te resmi bir toplantı düzenlediklerini ve sınırdaki Kürt bölgelerine yönelik yeni bir askeri operasyonu önlemek adına Türkiye ile arabuluculuk yapmak için yazılı bir teklif

sunduklarını söyledi. Ankara'nın bölgede konuşlu terör örgütleri SDG ve PKK unsurlarıyla ilgili endişelerinin giderilmesi konusundaki çözüm önerilerine değinen Berru, "Bölgeyi yeni bir savaştan uzak tutmak için ABD, Fransa, Türkiye ve SDG güçleri başta olmak üzere ilgili tüm tarafların işbirliği yapması şartıyla ENKS, müttefikleri (Barış ve Özgürlük Cephesi) ve diğer bileşenlerin bu bölgeleri yönetmeye hazır olduklarını söyledik" dedi. (Şarkul Avsat)

İran, yine Türkiye'ye karşı

İran Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Said Khatibzadeh, "İran, toprak bütünlüğünü ve ulusal egemenliğini ihlal ettiği ve daha fazla tırmanmaya yol açacağı için Suriye'deki herhangi bir Türk askeri tedbirine karşı çıkıyor" dedi.

Bennett, İran rejimine 'dokunulmazlık' sözü verdi

Başbakan Naftali Bennett, bir İranlı albayın suikasta uğradığı ve İranlı bir mühendisin askeri bir komplekste öldürüldüğü bir haftanın ardından Pazar günü İran'ı terör sponsorluğunun "bağıışıklığının sona erdiği" konusunda uyardı - her iki eylemin de İsrail'e atfedildiği bildiriliyor. (timesofisrael)

Suriye Kısa Kısa

- Suriye rejim güçleri Halep kuzeyinde Mınnakh askeri havaalanında güçlerini yığmak yapıyor.
- 6 araçtan oluşan Rus askeri takviyeleri Tel El-Semen köyünde askeri üstün Rakka kuzeyinde Ain İssa üssüne ulaştı.
- Terör örgütü SDG saflarında Arap bileşeninden yaklaşık 200 askerin ayrılması, El-Kasayım Bizbane bölgesine varışları güvence altına alındı.
- Rus savaş uçakları Halep kuzeyinde Marea kenti hava sahasında hava-hava füzeleriyle hava saldırısı düzenledi.
- Savaş uçakları Haseke kuzeyinde Tel Temir cephesinde SMO ve PKK/PYD milisleri arasındaki temas noktaları yakınına 3 hava saldırısı düzenledi.
- Rusya, Suriye ve Suriye Demokratik güçleri (SDG) arasında 4 toplantı yapıldı. Anlaşmazlık noktalarının çoğu çözüldü. Kapsamlı anlaşma çok yakın. Tüm devlet kurumlarının girmesiyle birlikte bölgenin Suriye Arap ordusuna teslim edilmesi karşılığında Türk operasyonunun engellenmesi planlanıyor.
- Rusya ait 6 helikopter Fırat Kalkanı bölgesinde uçuş gerçekleştirdi

- Mili Ordu Güçleri Lazkiye'nin kuzey kırsalındaki Nahshaba tepesinde rejim mevzilerini ağır toplarla hedef alması sonrasında rejim güçleri arasında kayıplar bildirildi.
- Esad rejim güçleri Halep'in kuzeyindeki Minniğ Askerî Hava Üssüne güçlerini seferber etti

4. AFRIKA:

Güney Sudan'dan Etiyopya'daki barış sürecine destek

Güney Sudan Dışişleri Bakanı Mayiik Ayii Deng, Etiyopya hükümetine ve ülkedeki barış sürecine destek verdiklerini açıkladı. Bakan Deng, Etiyopya'nın Juba Büyükelçisi Nebil Mahdi ile görüşmesinin ardından yaptığı açıklamada, iki ülke ilişkilerinin geliştirilmesi noktasında mutabık olduklarını kaydetti. (Şarkul Avsat)

Mısır ordusu: Kuzey Sina'da düzenlenen operasyonda 10 terörist öldürüldü

Mısır Ordu Sözcüsü Albay Garip Abdulhafız Facebook üzerinden yaptığı açıklamada, Kuzey Sina'da militanların saklandığı bölgede bir 'sıcak nokta' keşfedildiği, askerler tarafından bölgenin kuşatıldığı, baskın düzenlendiği ve 10 teröristin öldürüldüğü ifade edildi. Açıklamaya göre, teröristlerin mühimmat, el bombaları, patlayıcı kemerler, TNT ve diğer silahlarına da el konuldu. (Şarkul Avsat)

5. ASYA/PASİFİK:

BM insan hakları şefi Çin'den Uygur politikalarını yeniden düşünmesini istedi

BM'nin üst düzey insan hakları yetkilisi Cumartesi günü yaptığı açıklamada, terörle mücadele ve radikallikten arındırma önlemlerinin geniş uygulamasının Çin'in Sincan bölgesindeki Uygurların ve ağırlıklı olarak Müslüman olan diğer grupların hakları üzerindeki etkisi konusunda Çinli yetkililere endişelerini dile getirdiğini söyledi. (nbcnews)

6. ABD:

ABD elçisi ve milletvekilleri İsrail'i Filistinlileri Güney Hebron Tepeleri'nden sürmemesi konusunda uyardı

ABD'nin BM Büyükelçisi Linda Thomas-Greenfield ve Kongre'nin her iki kanadından 83 Demokrat milletvekili Perşembe günü İsrail'in askeri eğitime yer açmak için Batı Şeria'daki

Güney Hebron Tepeleri'nden yaklaşık 1300 Filistinliyi tahliye etme planları konusunda endişelerini dile getirdiler. Thomas-Greenfield, İsrail-Filistin çatışmasıyla ilgili aylık Güvenlik Konseyi toplantısında konuyu gündeme getirirken, 20 senatör ve 63 temsilci ABD Dışışleri Bakanı Antony Blinken'e, ABD Başkanı Joe Biden'ın ziyarete hazırlanırken müdahale etmeye çağırın bir mektup yazdı. (timesofisrael)

ABD, konsolosluğun yeniden açılmasını dondurduktan sonra Filistinlilerle ilişkileri ilerletmek için adımlar atmaya hazırlanıyor

Biden yönetimi, İsrail muhalefeti arasında gönülsüzce rafa kaldırılan Kudüs'teki ABD Konsolosluğunu yeniden açmak yerine Filistinlilerle diplomatik bağlarını güçlendirmeyi amaçlayan bir dizi adıma karar verdi. The Times of Israel'e konuşan iki ABD'li ve Filistinli yetkiliye göre, ABD Başkanı Joe Biden, İsrail ve Filistin İşlerinden Sorumlu Dışışleri Bakan Yardımcısı Hady Amr'ı Filistinlilerin özel elçisi rolüne yükseltecek. (timesofisrael)

7. RUSYA:

Rusya'dan Suriye'nin kuzeydoğusuna 'hava takviyesi'

Rus taarruz helikopterlerinin Suriye-Türkiye sınırında kaydedilen fotoğraflarının sızdırıldığı ve bu helikopterlerin Kamışlı'dan başlayarak komşu Irak Kürt Bölgesel Yönetimi (IKBY) sınırındaki bölgelere kadar keşif uçuşları gerçekleştirdiği bir ortamda, ABD güçleri Suriye'nin kuzeydoğusunda devriye gezdi ve sınır hattını denetledi. (Şarkul Avsat)

'Rusya Ukrayna'da yeni TOS-2 Tosochka termobarik roketatar sistemini konuşlandırıyor'

Rus ordusu şimdi, Ukrayna topraklarında savaşı birliklerini güçlendirmek için bu son nesil savaş araçlarını kullanmaya devam ediyor. Son olarak Ukrayna'ya T-90Mana muharebe tankı ve BMPT tank ateş destek aracı, artık alev makinesi roketatar sisteminin en yeni nesli olan TOS-2 konuşlandığı iddia edildi. (armyrecognition)

Lavrov: Donbas Rusya için koşulsuz bir öncelik

Rusya Dışışleri Bakanı Sergey Lavrov, şunları söyledi: Ukrayna'nın Donbas bölgesini almak Moskova için "kayıtsız bir öncelik. Rusya için artık Donbas'ı Kiev rejiminden kurtarmak için Ukrayna ordusunu, Moskova'nın bağımsız halk cumhuriyetleri olarak tanıdığı iki bölge olan Donetsk ve Lugansk'tan geri itmeye geldir sıra. Rusya'nın askeri operasyon dediği şeyi gerçekleştirdiği Ukrayna'nın geri kalanında, vatandaşlar geleceklerine kendileri karar

vermelidir. Aslında Rus düşmanı olduğu kanıtlanmış bir neo-Nazi rejimine geri dönmek isteyip istemediklerine karar vermeleri gerekiyor" dedi. (hbvl)

Rusya, profesyonel askerler için maksimum yaş sınırını kaldırdı

Rusya, profesyonel askerler için yaş sınırını kaldırdı. Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, 40 yaş üstü kişilerin kayıt olmasına izin veren yasayı imzaladı. Daha önce Rus ordusundaki askerlerin Rus olmaları halinde 18-40 yaşları arasında olmaları gerekiyordu. Yabancılar ülke için savaşmak istiyorlarsa 18-30 yaşları arasında olmaları gerekiyordu. (hbvl)